

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2472

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MILENA ENCINA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004779548	PUZZLE DE LUJO 48 PIEZAS CAJA CON ASIA 90X60 CMS	1		\$7.900		\$7.900
6902221279682	ESTUCHE DOBLE MICKEY DISNEY	1		\$2.990		\$2.990
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$1.990		\$1.990
8802020273998	PUZZLE ENCAJE MODELOS SURTIDOS	1		\$3.900		\$3.900
8802010245189	GLOBOS CHALLA 25 UNIDADES R12	1		\$2.490		\$2.490
7502265169988	POMPONES 25MM 100 UNIDADES	1		\$990		\$990
7800678105853	CARACOLAS DE DECORACION	1		\$790		\$790
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$1.990		\$1.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.900		\$2.900
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
8000825006326	TIZA JUMBO BEBE 6 colores Lavables	1		\$2.990		\$2.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$590		\$1.770
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	3		\$990		\$2.970
8436026770375	PINTACOLOR	3		\$990		\$2.970
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$2.900		\$2.900
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807245026030	ARCHIVADOR PALANCA OFICIO AZUL BUHO	1		\$1.990		\$1.990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.	1		\$990		\$990
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES:						
7754111002776	OJITOS PLASTICO CON PESTAÑA ART.432633	1		\$1.290		\$1.290
7806515008318	TEMPERA CON ESCARCHA 6 UNIDADES	1		\$1.890		\$1.890
3100004482134	BLOCK DE STICKERS 500 STICKERS 831 ADETEC	1		\$1.590		\$1.590
3100004020534	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
7806564552008	SET BOTONES COLORES	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7806505004566	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM 120 HOJAS GAMING ON THE HOUSE COLON	1		\$990		\$990
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$300		\$600
7453038464178	PLUMON PIZARRA POINTER ROJO 800R	6		\$990		\$5.940
071641810440	SET MARCADOR PARA PIZARRA ACRILICA EXPO 4 UNIDADES	1		\$0		\$0
7453010075712	PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO POINTER	1		\$11.015		\$11.015
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
8	PINCEL 8 PLANO	1		\$400		\$400
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$390		\$780
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$300		\$300

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$600
NETO AFECTO	\$57.975	\$4.140
NETO EXENTO	\$0	\$2.900
IVA 19 %	\$11.015	
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$790
TOTAL	\$68.990	\$500